



**Free Questions for C\_ARCIG\_2308 by certscare**

**Shared by Lynn on 12-12-2023**

**For More Free Questions and Preparation Resources**

**Check the Links on Last Page**

## Question 1

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

What is the maximum character limit supported by the SAP system for line item text/comment for request for Quotations.

**Options:**

---

**A-** 40

**B-** 50

**C-** 100

**D-** 140

**Answer:**

---

A

## Question 2

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

Which parameters are helpful for uploading large amounts of master data in SAP Ariba Sourcing? Note: There are 2 correct answers to this question.

**Options:**

---

- A- IGNORE\_PLANT\_EXTN
- B- MATERIAL\_CLASSIFICATION
- C- SPLIT\_NOMREC
- D- DC\_WAITTIME

**Answer:**

---

C, D

## Question 3

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

What are the default conditions associated with the PurchaseOrderExport document type in content based routing?

Note: There are 2 correct answers to this question.

**Options:**

---

A- VendorID

B- CompanyCode

C- Prurchase Org

D- PrurchaseGroup

**Answer:**

---

B, D

## Question 4

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

You need to make a specific material available for stock check and stock reservation in the catalog syndication feature of SAP Ariba ...

Which custom category fields or supplementary attributes are required to be uploaded as type definitions?

Note: There are 3 correct answers to this question.

### Options:

---

- A- Storage location
- B- Purchasing group
- C- Plant
- D- Purchasing org
- E- In Stock indicator

### Answer:

---

A, B, C

## Question 5

---

### Question Type: MultipleChoice

---

You are enabling CIG for your SAP Ariba Procurement site What is the purpose of selecting the integration tasks listed under "Manage cloud integration gateway tasks"?

Note: There are 2 correc answers to this queston.

**Options:**

---

- A- Set an endpoint as CIG for the selected async transactional data
- B- Accept the corresponding data definition of the selected tasks
- C- Enable selected master data events for CIG integration
- D- Activate the corresponding async transactional data events

**Answer:**

---

C, D

## Question 6

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

How many hierarchy levels are supported for contract requests with service lines in SAP Ariba Strategic Sourcing Integration vis CIG?

**Options:**

---

A- 3

**B- 5**

**C- 2**

**D- 4**

**Answer:**

---

B

## **Question 7**

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

What is the maximum number of fields that can be concatenated using the custom mapping?

**Options:**

---

**A- 4**

**B- 2**

**C- 3**

**D- 5**

**Answer:**

---

C

## Question 8

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

What is considered to be the remittance location by the Ariba master data extract program when only supplier location is maintained in SAP Ariba.....

**Options:**

---

- A- Invoice party
- B- Remit to
- C- Supplier
- D- Supplier location

**Answer:**

---

D



**To Get Premium Files for C\_ARCIG\_2308 Visit**

**[https://www.p2pexams.com/products/c\\_arcig\\_2308](https://www.p2pexams.com/products/c_arcig_2308)**

**For More Free Questions Visit**

**<https://www.p2pexams.com/sap/pdf/c-arcig-2308>**

